meglio descritto in ogni loro parte nella consulenza estimativa in atti, nel rispetto della normativa regolamentare 
di cui all’art. 161 ter disp. att. c.p.c. di cui al decreto del Ministro della Giustizia 26 febbraio 2015, n. 32.  

LOTTO UNICO 

Prezzo Base: euro 757.741,01 

(euro SETTECENTO CINQUANTA SETTE MILA SETTECENTO QUARANTUNO/01) 

Prezzo Offerto Minimo Ritenuto Ammissibile: euro 568.305,76 

(euro CINQUE CENTO SESSANTOTTO MILA TRECENTO CINQUE/76) 

Cauzione: almeno il 10% del prezzo offerto  

In caso di gara per pluralità di offerte: offerta minima in aumento euro 10.000,00 (euro DIECI